проведения общего собрания собственников помещений по выбору способа управления
многоквартирным домоет, распложенном по а д р есу

ПРОТОКОЛ

г. Кемерово, ул. yg

город Кемерово (J U » С с -ip. - / 200^/f.

Общая площадь дома -  $Р.Р.З, (Р м2
Жилая площадь дома - р р /.р  - ( Р  м2
Инициатор проведения общего собрания: L- Ъ_______________ ___________________
______________________________________  Р CJ
 /У  S  -> TlP 7P P  £ 7 ^  £  -^ 9 .9 < Р ?

(фамилия, и.о. гражданина) или наименование юридического лица с указанием документа на право
собственности на помещение в доме, для которого избирается способ управления)
Уведомления о заочном голосовании вручены собственникам «Р Р ър /CpjePp^' 2009. г.
Всего выдано уведомлений о заочном голосовании . /Р /Р ' %  от общей площади дома £?м2)
Заочное голосование окончено «ЯРР » Си
КФорма проведения собрания: заочное голосование
Н.Всего на собрании по данному дому представлено /f'S . Р%  голосов от общего числа голосов
собственников помещений домов ( Я ¥  Р(Р , m2).
Общее собрание собственников помещений в форме заочного голосования правомочно принимать

решения по поставленным в повестку дня вопросам.
Ш.Повестка дня:

3.1. Избрание членов счетной комиссии, наделение их правом подписания протокола.
3.2. Выбор способа управления многоквартирным домом (непосредственное управление, управление
ТСЖ, управление управляющей компанией)
3.3. Выбор управляющей организации.
3.4.Сроки и порядок проведения годового общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме.
3.5. Порядок уведомления о принятых общим собранием собственников решениях.
3.6. Способ направления собственникам сообщения о проведении общего собрания собственников
3.7. Определение доступного для всех собственников помещения, в котором будут размещаться для
всеобщего ознакомления протоколы общего собрания собственников
3.8. Место (адрес) хранения протоколов общего собрания собственников
3.9. Порядок оформления решений общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме
IV.Ha основании решений собственников (бюллетеней для голосования), которые являются
неотъемлемой частью настоящего протокола, в соответствии с повесткой дня, приняты
следующие решения:

4.1. Избрать счетную комиссию в составе человек в следующем составе и наделить их правом
подписания протокола: л г  s  / Р

‘Р ж г Л '/ г  l C-C€p.P>cc / / P P P f  -p 'Z P  ■

«За» -^ £ % голосов{A ljb S d P . ( P  м2)
«Против» - ~~ % голосов( —________ м2)
«Воздержались» - ~  %  голосов( _________ м2)

4.2. Выбран способ управления многоквартирным домом,- у Р  у р $ Q—_
4.3. Выбрана управляющая организация Р /Р Р ' Р Т Р "
«За» Р Р €Р огопосов( р /■ 3 РР, (Р  м2) и  Р
«Против» - ~~ % голосов(  -----  м2)
«Воздержались» - ~  % голосов( —________ м2)

4.4. Определен срок и порядок проведения годового общего собрания собственников помещений -
ежегодно, в течение февраля

«За» У /У %голосов(У  Х У  У? &  м2)
«Против» - —- % голосов(_____^ ________м2)
«Воздержались» - — %  голосов( — _________ м2)

4.5. Определен порядок уведомления о принятых общим собранием собственников помещений
решениях -  размещение соответствующего протокола не позднее, чем через 10 дней со дня принятия
этих решений на первом этаже каждого подъезда дома
«За» / / £ ^ %голосов( X X  Су  м2)
«Против» - — % голосов(_______________м2)
«Воздержались» - ~ % голосов)___ —_________ м2)

4.6. Определен способ направления собственникам сообщения о проведении общего собрания
собственников помещений -  размещение сообщения о проведении общего собрания на первом этаже
каждого подъезда
«За» УХХ^голосов) ^  м2)
«Против» - — % голосов)_____2)________м2)
«Воздержались» - -  % голосов) _ ________ м2)

4.7. Определено помещение, в котором будут размещаться для всеобщего ознакомления протоколы
общего собрания собственников помещений -  первый этаж каждого подъезда, пункт охраны
общественного порядка.
«За» У / ^ /оголосов) У  'У  ХУ ? X ? м2)
«Против» - — % голосов) —________ м2)
«Воздержались» —- __% голосов) -—________ м2)

4.8. О п р е д е л оиам есто (адрес) хранения протоколов общего собрания -  г~  , . /

«За» голосов) У  &  м2) 7  ^
«Против» - у- % голосов)_____ —_______ м2)
«Воздержались» - — % голосов) —________ м2)

4.9. Определен порядок оформления решений общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме -  оформляются протоколами с указанием места и формы проведения общего
собрания, повестки дня, количества участвующих собственников или их представителей, итогов и
результатов голосования
«За» /<£^У%голосов(У  У Х У ? { у  м2)
«Против» - ~  % голосов) —_______ м2)
«Воздержались» - — % голосов) —_________ м2)

Подписи:
Члены учетной комиссии: л ,  -ж  , и ,г .P/i-Cst 1.1' f ' w ' 'I . 4 ^  JsA / t  1 ^  U ‘

2- ? / /
3. / ?  ^  /6  '1 У  . п.

Решения собственников помещ ений являю тся неотъемлемой частью  настоящ его протокола.